[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021 № 44
г. Красноуфимск.

Об утверждении стоимости одного квадратного метра жилого помещения на территории Муниципального образования Красноуфимский округ в целях предоставления социальных выплат молодым семьям для приобретения (строительства) жилья на 2021 год
В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса РФ, с государственной программой Свердловской области  «Развитие системы образования и реализация молодежной политики в Свердловской области до 2025 года», утвержденной  постановлением Правительства Свердловской области от 19.12.2019  № 920-ПП,  руководствуясь ст. ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории МО Красноуфимский округ в целях предоставления социальных выплат молодым семьям для приобретения (строительства) жилья на 2021 год в размере 23000,0 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по социальным вопросам Р.В. Родионова.

Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ

                                       О.В. Ряписов